令和元年 8月 23日

各 位

公益財団法人 いわて産業振興センター

令和元年度「第 24回機械要素技術展」出展社募集について（ご案内）

公益財団法人いわて産業振興センターでは、令和 2 年 2 月に開催される「機械要素技術

展」に出展を希望する企業を募集します。

 「機械要素技術展」は機械要素､加工技術を一堂に集めた国内最大級の展示会であり、平

成 30 年度第 23 回機械要素技術展では、主要企業約 1,302 社が出展、3 日間の来場者数は

66,049人に上っています。

本展示会出展は新規取引先開拓の絶好の機会ですので、是非ご出展を検討いただくよう

ご案内します。

 なお、出展期間等募集概要は下記のとおりとなります。

記

１ 開 催 時 期：令和 2年 2月 26日（水）～28日（金）

２ 開 催 場 所：幕張メッセ

３ 募集企業数：１４社程度

４ 出展負担金（税込）

(1) 既出展企業（10社程度）

30万円/１社１小間あたり（1社で 2小間の申込が可能です）

但し、平成 30年度に当事業でトライアル出展企業として出展した企業は

20万円/1社 1小間あたり

(2) トライアル出展企業（新規出展企業）（4社程度）

10万円/１社１小間あたり（1社で 1小間の申込が可能です）

  ※新規出展の判断基準は、資本関係がある企業の出展履歴の有無となります

５ 出展対象企業：岩手県内に本社または工場を有する製造業

６ 申 込 期 限：令和元年 9月 27日（金）17：00まで

７ 出展企業の確定：当センターで選考のうえ、出展者を決定します。（書類審査）

８ 申 込 方 法：別紙申込書に必要事項を記入のうえ、申込先にご提出下さい。

９ そ の 他：ご不明の点等ございましたらお気軽にご連絡下さい。

以上